y 4 CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
( ) REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS

CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS

GUANAJUATO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024
HONORARIOS ASIMILADOS 26,239.07
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO $ 26,239.07
HONORARIOS ASIMILADOS 30,683.03
BERMUDEZ CANO SUSANA $ 30,683.03
HONORARIOS ASIMILADOS 46,769.55
BERMUDEZ MENDEZ JOSE ERANDI $ 46,769.55
HONORARIOS ASIMILADOS 20,006.93
CASILLAS MARTINEZ ANGELICA $ 20,006.93
HONORARIOS ASIMILADOS 11,562.36
ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO $ 11,562.36
HONORARIOS ASIMILADOS 47,227.82
ESQUIVEL ARRONA ANA MARIA $ 47,227.82
HONORARIOS ASIMILADOS 42,463.36
GONZALEZ MARQUEZ KAROL JARED $ 42,463.36
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS 27,840.00
HONORARIOS ASIMILADOS 40,036.94
MARQUEZ BECERRA ALDO IVAN $ 67,876.94
HONORARIOS ASIMILADOS 43,758.11
MARQUEZ MARQUEZ NOEMI $ 43,758.11
HONORARIOS ASIMILADOS 21,137.03
ORTIZ MANTILLA MARIA ISABEL $ 21,137.03
HONORARIOS ASIMILADOS 37,631.78
ROJAS CERVANTES YESENIA $ 37,631.78
HONORARIOS ASIMILADOS 23,613.91
ROMERO HICKS JUAN CARLOS $ 23,613.91
HONORARIOS ASIMILADOS 34,279.45
TERAN RAMOS ROBERTO CARLOS $ 34,279.45
HONORARIOS ASIMILADOS 37,488.75
ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL $ 37,488.75
HONORARIOS ASIMILADOS 23,613.91
AGUILAR CASTILLO HADES BERENICE $ 23,613.91
HONORARIOS ASIMILADOS 38,477.95
AGUILAR GONZALEZ MARIBEL $ 38,477.95
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 15,999.00
CONSUMO DE ALIMENTOS 3,189.99
CALZADA VELAZQUEZ PLASIDA $ 19,188.99
HONORARIOS ASIMILADOS 44,032.79
CHAURAND SORZANO ANTONIO $ 44,032.79
COMBUSTIBLES 3,500.00
HONORARIOS ASIMILADOS 13,520.24
FERRO BAEZA LUIS RICARDO $ 17,020.24
COMBUSTIBLES 4,000.12
CONSUMO DE ALIMENTOS 2,464.80
HONORARIOS ASIMILADOS 44,032.77
HOSPEDAJE 3,600.00
GARCIA OLIVEROS MARIA EUGENIA $ 54,097.69
COMBUSTIBLES 3,141.55
HONORARIOS ASIMILADOS 47,465.92
PEAJES 323.00
MARTINEZ MENDIZABAL DAVID $ 50,930.47
HONORARIOS ASIMILADOS 26,239.08
MILLAN SOBERANES ERNESTO $ 26,239.08
HONORARIOS ASIMILADOS 47,227.78

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato Pégina 1de?2



CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACION DE LAS
CONGRESO OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
GUANAJUATO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

CONCEPTO/ DIPUTADO(A)

MORENO VALENCIA MARTHA EDITH
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE
RAMOS SOTOMAYOR CARLOS ABRAHAM
CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

PEAJES

REYES CARMONA MIRIAM

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
ARIAS AVILA ALEJANDRO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

CERVANTES BARBA ROCIO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
PEAJES

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
TISCARENO AGOITIA RUTH NOEMI
COMBUSTIBLES

HONORARIOS ASIMILADOS

PEAJES

CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS ASIMILADOS

HOSPEDAJE

MENDO GONZALEZ LUZ ITZEL

HONORARIOS ASIMILADOS

GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO
HONORARIOS ASIMILADOS

GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS ASIMILADOS

LEON MEDINA CAROLINA

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3852

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

£

OCTUBRE

47,227.78
3,000.00
7,928.00

44,032.77
1,400.00
2,690.00

59,050.77

6,489.00
57.00
1,174.00
7,720.00
9,765.55
10,597.99
101.00
24,019.20
2,761.04

47,244.78

7,263.89
310.00
216.00

7,789.89
9,754.29
17,364.07
15,992.00
26,239.07

5,612.24

3,981.00
900.00

2,630.00

2,520.51
84,893.18

9,827.84
25,313.95
432.00
35,573.79
1,546.14
858.01
38,850.56
12,516.89
53,771.60
27,749.67
27,749.67
41,132.95
41,132.95
40,000.00
34,277.46
74,277.46

1,250,771.08

Pagina 2 de 2




