

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACIÓN DE LAS
OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

CONCEPTO/ DIPUTADO(A)	OCTUBRE
HONORARIOS ASIMILADOS	26,239.07
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO	\$ 26,239.07
HONORARIOS ASIMILADOS	30,683.03
BERMUDEZ CANO SUSANA	\$ 30,683.03
HONORARIOS ASIMILADOS	46,769.55
BERMUDEZ MENDEZ JOSE ERANDI	\$ 46,769.55
HONORARIOS ASIMILADOS	20,006.93
CASILLAS MARTINEZ ANGELICA	\$ 20,006.93
HONORARIOS ASIMILADOS	11,562.36
ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO	\$ 11,562.36
HONORARIOS ASIMILADOS	47,227.82
ESQUIVEL ARRONA ANA MARIA	\$ 47,227.82
HONORARIOS ASIMILADOS	42,463.36
GONZALEZ MARQUEZ KAROL JARED	\$ 42,463.36
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS	27,840.00
HONORARIOS ASIMILADOS	40,036.94
MARQUEZ BECERRA ALDO IVAN	\$ 67,876.94
HONORARIOS ASIMILADOS	43,758.11
MARQUEZ MARQUEZ NOEMI	\$ 43,758.11
HONORARIOS ASIMILADOS	21,137.03
ORTIZ MANTILLA MARIA ISABEL	\$ 21,137.03
HONORARIOS ASIMILADOS	37,631.78
ROJAS CERVANTES YESENIA	\$ 37,631.78
HONORARIOS ASIMILADOS	23,613.91
ROMERO HICKS JUAN CARLOS	\$ 23,613.91
HONORARIOS ASIMILADOS	34,279.45
TERAN RAMOS ROBERTO CARLOS	\$ 34,279.45
HONORARIOS ASIMILADOS	37,488.75
ZANELLA HUERTA VICTOR MANUEL	\$ 37,488.75
HONORARIOS ASIMILADOS	23,613.91
AGUILAR CASTILLO HADES BERENICE	\$ 23,613.91
HONORARIOS ASIMILADOS	38,477.95
AGUILAR GONZALEZ MARIBEL	\$ 38,477.95
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	15,999.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	3,189.99
CALZADA VELAZQUEZ PLASIDA	\$ 19,188.99
HONORARIOS ASIMILADOS	44,032.79
CHAURAND SORZANO ANTONIO	\$ 44,032.79
COMBUSTIBLES	3,500.00
HONORARIOS ASIMILADOS	13,520.24
FERRO BAEZA LUIS RICARDO	\$ 17,020.24
COMBUSTIBLES	4,000.12
CONSUMO DE ALIMENTOS	2,464.80
HONORARIOS ASIMILADOS	44,032.77
HOSPEDAJE	3,600.00
GARCIA OLIVEROS MARIA EUGENIA	\$ 54,097.69
COMBUSTIBLES	3,141.55
HONORARIOS ASIMILADOS	47,465.92
PEAJES	323.00
MARTINEZ MENDIZABAL DAVID	\$ 50,930.47
HONORARIOS ASIMILADOS	26,239.08
MILLAN SOBERANES ERNESTO	\$ 26,239.08
HONORARIOS ASIMILADOS	47,227.78

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3852 GASTOS DE OPERACIÓN DE LAS
OFICINAS DE LAS DIPUTADAS Y LOS DIPUTADOS
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

CONCEPTO/ DIPUTADO(A)	OCTUBRE
MORENO VALENCIA MARTHA EDITH	\$ 47,227.78
COMBUSTIBLES	3,000.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	7,928.00
HONORARIOS ASIMILADOS	44,032.77
PEAJES	1,400.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE	2,690.00
RAMOS SOTOMAYOR CARLOS ABRAHAM	\$ 59,050.77
CONSUMO DE ALIMENTOS	6,489.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	57.00
PEAJES	1,174.00
REYES CARMONA MIRIAM	\$ 7,720.00
COMBUSTIBLES	9,765.55
CONSUMO DE ALIMENTOS	10,597.99
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	101.00
HONORARIOS ASIMILADOS	24,019.20
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	2,761.04
ARIAS AVILA ALEJANDRO	\$ 47,244.78
COMBUSTIBLES	7,263.89
CONSUMO DE ALIMENTOS	310.00
PEAJES	216.00
CERVANTES BARBA ROCIO	\$ 7,789.89
COMBUSTIBLES	9,754.29
CONSUMO DE ALIMENTOS	17,364.07
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	15,992.00
HONORARIOS ASIMILADOS	26,239.07
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	5,512.24
PEAJES	3,981.00
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET	900.00
SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN	2,630.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	2,520.51
TISCARENO AGOITIA RUTH NOEMI	\$ 84,893.18
COMBUSTIBLES	9,827.84
HONORARIOS ASIMILADOS	25,313.95
PEAJES	432.00
CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO	\$ 35,573.79
COMBUSTIBLES	1,546.14
CONSUMO DE ALIMENTOS	858.01
HONORARIOS ASIMILADOS	38,850.56
HOSPEDAJE	12,516.89
MENDO GONZALEZ LUZ ITZEL	\$ 53,771.60
HONORARIOS ASIMILADOS	27,749.67
GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO	\$ 27,749.67
HONORARIOS ASIMILADOS	41,132.95
GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR	\$ 41,132.95
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	40,000.00
HONORARIOS ASIMILADOS	34,277.46
LEON MEDINA CAROLINA	\$ 74,277.46
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3852	\$ 1,250,771.08